
1 / 3 

Dodatečné informace č. 3 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Servis a rozvoj informačního systému REÚIP“ 

evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 518577 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Česká republika - Státní úřad inspekce práce 

se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava 

IČO: 75046962 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 

IČO: 28360125 

V souladu s § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“), pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení k výše 

uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

DODATEČNÉ INFORMACE 

Dotaz č. 1 

V návrhu servisní smlouvy (článek II, odstavec 2, bod a) je mimo jiné uveden požadavek provádět 
„Údržbu speciálních úprav a rozšíření systému, včetně údržby rozšíření nad rámec možností běžných 
nastavení systému." S ohledem na tento požadavek považuje uchazeč přílohu č. 5 zadávací 
dokumentace za ne zcela dostatečnou. Základní popis, technická dokumentace a datový model 
nevystihují popis funkčností aplikačních modulů. Pro účely stanovení nabídkové ceny uchazeč žádá 
o detailní specifikaci funkčností IS REÚIP, konkrétně Právního modulu a Modulu Inspekce. Uchazeč 
v souvislosti s tímto žádá o specifikaci funkčností, která jsou využívány v rámci standard řešení AX/CRM 
a dále specifikaci nadstavbových funkčností AX/CRM vyvinutých na zakázku. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Požadavky na speciální úpravy a rozšíření systému, včetně údržby rozšíření nad rámec možností 
běžných nastavení systému vyplynou v průběhu dalšího využívání systému a v současnosti je nelze 
definovat. Detailní specifikace funkčnosti právního modulu a modulu inspekce je popsána v datových 
modelech, které jsou obsaženy v příloze č. 5 zadávací dokumentace. 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl všechny jemu známé informace týkající se konfigurace 
standardních řešení a rozšiřujících nadstavbových programových úprav. Údaje jsou podle názoru 
zadavatele dostatečně podrobné a zadavatel je nebude více upřesňovat, neboť je ani není schopen 



2 / 3 

více upřesnit. Zadavatel však dodává, že zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

Dotaz č. 2 

V návrhu servisní smlouvy (článek II, odstavec 2, bod a) je mimo jiné uveden požadavek provádět 
„Pravidelnou kontrolu plné funkčnosti informačního systému a všech jeho komponent tak, aby byl 
zajištěn bezporuchový produktivní provoz systému." Uchazeč žádá o specifikaci tohoto požadavku. 
Zejména pak specifikaci pojmů pravidelná kontrola, plná funkčnost informačního systému a všech jeho 
komponent. A dále informaci, jakým způsobem je systém v současnosti monitorován? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Pravidelná kontrola je kontrola prováděná v intervalech a rozsahu, které zcela zaručují plnou funkčnost 
systému ve stanoveném časovém období. 

Plná funkčnost informačního systému a všech jeho komponent je taková funkčnost systému, která 
zaručuje možnost používání všech modulů informačního systému bez jakýchkoliv dalších omezení ve 
stanoveném časovém období. 

Monitorování systému se předpokládá ve dvou úrovních – hardwarové a softwarové. Systém je 
v současnosti monitorován na hardwarové a softwarové úrovni. 

Dotaz č. 3 

V návrhu servisní smlouvy (článek II, odstavec 2, bod a) je mimo jiné uveden požadavek provádět 
„Kompletní správu technické a databázové infrastruktury IS REÚIP s výjimkou neposkytovaných služeb 
uvedených v příloze č. 4 smlouvy." Uchazeč žádá o specifikaci tohoto požadavku. Zejména pak 
specifikaci technické a databázové infrastruktury, za kterou odpovídá poskytovatel. 

Odpověď na dotaz č. 3 

Technická infrastruktura je plně specifikována v příloze č. 5 zadávací dokumentace. Kompletní 
databázová infrastruktura vyplývá z datových modelů, které jsou obsaženy v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace. Pro datová úložiště je využita platforma MS SQL Server instalována v prostředí MS 
Windows Server Datacenter. 

Dotaz č. 4 

V návrhu servisní smlouvy (článek II, odstavec 2, bod a) je mimo jiné uveden požadavek provádět 
„Pravidelné zálohování souborů a dat IS REÚIP do připravené infrastruktury objednatele..." S ohledem 
na informaci z Technické dokumentace a modernizaci systému pro zálohování uchazeč žádá zejména 
o informaci, jaký systém bude pro zálohování využíván a jaké činnosti jsou zde očekávány ze strany 
poskytovatele. 



3 / 3 

Odpověď na dotaz č. 4 

Dodavatel uloží soubory záložních dat na určeném místě v infrastruktuře zadavatele. Dodavatel bude 
dále akceptovat a řídit se plány zálohování a obnovy dat zadavatele. Systém zálohování dat není 
předmětem veřejné zakázky. 

TYTO DODATEČNÉ INFORMACE JSOU UVEŘEJNĚNY ROVNĚŽ NA PROFILU ZADAVATELE NA ADRESE: 

https://mpsv.ezak.cz/profile_display_13.html  

V Brně dne 08.06.2016 

 

__________________________________________ 

Česká republika - Státní úřad inspekce práce 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát 

jednatel 


		2016-06-08T09:08:26+0200
	Mgr. Jan Tejkal




